T vo Monafterio donatus & appropriatus in debita {tabilicate & Religior pe

fleret, pecfonzque illic degentes in facrd obedientid, paupertate, & continentis fub
Loa pre-
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preefatd S, Auguftini reguld perperud in fuis ac fequacium fuarum perfonis cum Dei
auxilio valerent militare, ob id humili prece rogaverant, ut Nos pro Dei gloria, Glo-
riofeque Virginis Mariz, ac totius Curiz Ceeleltis & fpecialiter Sancti Confefloris &
Epifcopi AUGUSTINI Canonicorum Regularium, ut praefertury nunc & futuro femper
cutitis habitarent, & viverent cuntlis temporibus, atque locum iftumac perfonas cum
fuis actinentiis fub Noftrd Succefforimque noftrorum Ecclefiaftica protectione & tui-
tione fumere, & cum privilegiis ac libertatibus Ecclefiafticis dotare, & authorizare
cum [uis terminis, finibus, ac omnibus proventibus, cenfibus, redditibus, {ylvis, cu-
riis, pratis, hortis, agris datis & appropriatis ad loca & perfonas antédictas dandis &
appropriandis, eisque proprium Sacerdotem feu Confeffarium Regularem vel Secu-
larem, qui eis Ecclefialtica Sacramenta adminiftret in ipfo loco Ciboriimque Vencra-
bilis Sacramenti cum oleo facro in oratorio fuo proprium, & (epulcuram cum familia-
ribus fitis in fuo Monafterio habere ab omni jurisdi¢tione in hujusmodi negotio exems
ptam 4 Plebano, locum denique ipfum pro Religiofo loco & Domo Sororum perpetud
authoritate noftrd ordinarid inftituere, facere, fideliter tenere, & confirmare digna-
remur de gratia fpeciali, Nos igitur Supplicationibus hujusmodi tanquam piis juftis
& devotis favorabiliter annuentes, & in augmento divina gratiz paritérque Chriftia-
nz Religionis in Domino ob glorlam & laudem Omnipotentis Dei, Sancte Mariz
Virginis, ac totius Ceeleftis Hierarchiz, (pecialiter Beatillimi Confeforis ac Pontifi-
cis Auguftini, ac augmentum divini cultils, quem noftris temporibus cupimus ampli-
ari de Venerabilium ac egregiorum Devotoram Nobis in Chrifto Dileftorum ¥ ern-
heri de Wolfseck Decani, totitisque Capituli noftre Fyftettenfis Ecclefiz affenfu &
confilio in preefentibus his indulgemus, concedimus, & conféntimus, utin preditto
loco, qui nunc Marizburg appellatur, Domus five habitatio Religiofa cum attinenti-
bus neceflariis pro includendis Sororibus fub Regula S, Auguftini Canonicorum Re-
gularium cum certis ftatutis & conflitutionibus, ficuti ad inftar per Nos in Mariz(tein
annexis & anneftendis futuris perpetuc temporibus inibi conftituendis conftituatur,
confervetur, & plenius erigatur, atque proprium habeant Sacerdotem & Conteffa-
rium Secularem vel Regularem, qui eis cum fuis familiaribus in fuo Monafterio Ec-
clefiaftica, prout fuperius exponitur, Sacramenta, {cilicet Sacramentalis abfclutionis,
Venerabilis Euchariftiz, extrema unctionis, & Ecclefiaftice tradat fepulture absque
omni impedimento & contraditione Plebani in Abenberg, qui pro tempore Wolf-
gangus Harpfer nuncupatur, pradi&is Sororibus de quota pro Parochialibus juribus,

qualitérque jure feu confuetudine debitis aut debendis Sorores pradict

® praditto uo
1donafterio pro fe & intra fepta ejusdem Monafterii commorantibus five decedentia

bus fingulis annis Plebano & Succefforibus (uis unum florenum Rhenenfem ufualem
folverent ; cui pa&to nos per praeditas Sorores ipsumque Plebanum humili prece ro-
gati confenfum & noftra: Epifcopalis confirmationis robur cum adjecerimus, adjeci-
musque per prafentes lociumque ipfum per nos difto Monafterio appropriatum , do-
natum akidque loca pi4 largitione Chrifti fidelium dicto Monafterio donata & attri-
buta, & per dictas Sorores acquilita, uni cum fuis terminis & finibus fupra dictis pre-
fentibus & futuris aflignatis & aflignandis decernimus Ecclefiafticum & Religiofum,
Ecclefiaftica & Religiofa gaudere & potiri omni privilegio, & libertate, quibus alia
Deo & Sanétis ejus data & affignata loca de jure gaudent & potiuntur, eumque ab
omni poteltate locali eximimus, & 4 jurisdi&ione Plebani in Abenberg volumus efle
liberum & penitus in noftram Succeflorumque noftrorum poteftatem, protectionem,
gubernationem, & omnem defenfionem recipimus & transferimus inhibentes ipfis
Sororibus prefentibus & futuris {ub pcend amiflionis pramifforum per nos eidem Mo-
nafterio donatorum, ac eidem undecunque quéficorum, que volumus eo quo Nobis
& Succefloribus noftris commifla & libere per Nos ac Succeflores noftros, & ad alios
ufiis pios juxta arbitrium noftrum applicanda, & privationi omnium privilegiorum &
libertatum, ne aliguem Dominum, Defenforem, Tutorem, Advocatum aut guberna-
torem alium 4 Nobis Spiritualem vel Szcularem quovis quafito colore recipiant, aut
eligant, ad nos Succeflorésque noftros fub paenis preemiflis, indignationibus Patrono-
rum, & noftrd graviflima, pro earum vero legitimo & naturali Domino, Tutore, Pro-
tectore, Advocato, & Gubernatore habeant, reputent, & recognofcant. Volumus
tamen ut Plebanus oppidi noftri in Abenberg aut alius Sacerdos Regularis vel Szcu-
laris per nos ad hoc deputatus ipfarum Virginum in confeflionibus audiendis & Sacra-
mentis adminiftrandis curam gerat animarum, donec Nobis aut Succefforibus noftris
aliter ordinandum videbitur expediri. Ad regularem vero difciplinam, & ad ea,que
obfervantiz regularis {pectant incrementum, Seniori qui pro tempore in noftro Reb-
dorfienfi Monatterio fuerit, fubfint, qui etiam fuis temporibus de noftro aut Succeflo-
rum noftrorum confenfi in domo pradictarum Sororum toties quoties opus videbitur,

aflum-

GERMANIA CANONICO- AUGUSTINIANA. 45